МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с.Алтуд»

ПРИКАЗ

   31.08.2017г.                                            с.Алтуд                                               № -105/5
Об утверждении плана работы
 МКОУ «СОШ №1 с.Алтуд» на 2017-2018 учебный год.
В целях организации образовательного процесса  в МКОУ «СОШ № 1 с.Алтуд»,  на основании решения Управляющего совета МКОУ «СОШ №1 с.Алтуд» от 29.08.2017г. (Протокол №1), на основании решения педагогического совета МКОУ «СОШ №1 с.Алтуд» от 29.08.2017г. (Протокол №1),
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план работы МКОУ «СОШ №-1 с.Алтуд» на 2017-2018 учебный год (Приложение № 1).
2. Заместителю директора по УВР Кумышевой Х.Л., заместителю директора по ВР Нагоевой Н.М. обеспечить выполнение плана мероприятий в соответствии с указанными сроками.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ

«СОШ №1 с.Алтуд»                     _________             М.Г.Гендугов
С приказом ознакомлены:

__________ Х.Л.Кумышева

__________ Н.М.Нагоева